様式第３号(第10条関係)
フードドライブ実施報告書

宮崎県環境森林部循環社会推進課長 殿
事業者(団体)名
代表者名
所在地

下記のとおり、フードドライブの実施結果について報告します。

記

（実施結果）
	実施期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	実施場所（施設名）

	イベント名
	※イベント時に実施した場合

	参加人数
	　　　　　人

	集まった食品の量
	数量
	点
	重量
	kg

	食品の提供先

	提供日
	　年　　月　　日

	備考（感想・要望等）

※フードドライブ実施後、本実施報告書を郵送、FAX又はMail等で送付してください。
※集まった食品の写真を添付してください。（写真データでも可）

	担当者
	氏　名

	電話番号

	Mail